
ZARZĄDZENIE NR 250/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2023 roku 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465), 
art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40, 
z późn.zm.) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U.z 
2022r., poz. 530) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 13 listopada 2023 roku, jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Wołominie, za święto przypadające w dniu ustawowo wolnym od 
pracy, tj. przypadające w dniu 11 listopada 2023 roku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 3284D2FC-A2BE-445C-97FB-EB520B566E4B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


